


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Logo klimatizovat.cz]				

			
					

								

																									
										
			
                  
                    
                  
                




	Služby
	Provádíme dodávku a montáž
		Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů






	Akce
	Obchod
	Reference
	O nás
	Kontakty
	Můj účet



		

					
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

										

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
										
											
					[image: Logo klimatizovat.cz]				

			
					

									

																									
										
						
                  
                    
                  
                




	Služby
	Provádíme dodávku a montáž
		Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů






	Akce
	Obchod
	Reference
	O nás
	Kontakty
	Můj účet



		
						
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

										

											

						

	

	

		
			
		
		
				

				
				
					
			
					
			


	
	
		[image: Toshiba nástěnná jednotka]
[image: Toshiba nástěnná jednotka]
[image: Toshiba nástěnná jednotka]
[image: Toshiba nástěnná jednotka]
[image: Toshiba venkovní jednotka]
	




	
		< Zpět
Nástěnné jednotky Toshiba


Snadná instalace, jednoduchost a efektivita

Díky nenápadnému designu jsou tyto nástěnné jednotky vhodné do kanceláří, obchodů, hotelů, technických místností, restaurací a kdekoli jinde. Tichý a úsporný provoz s optimální distribucí vzduchu díky ventilátoru s 5 stupni výkonu a široké lamele na výdechu vzduchu. Samočisticí funkce zajistí po ukončení provozu chlazení následné vysušení výměníku vnitřní jednotky. Společně s omyvatelným plastovým filtrem zachovávají preventivní hygienu. Ovládací panel na těle jednotky. Bezdrátový IR dálkový ovladač též součástí dodávky.


Kontaktujte nás



Nástěnné jednotky 2,5 / 3,6 / 5,0 / 6,0 kW

Komfort, elegance a nadčasovost

Nástěnná jednotka 10kW

Výkonná jednotka pro každé použití




	
		[image: ]
	

	
	Toshiba RAV nástěnné jednotky
	
	
		[image: Toshiba RAV nástěnné jednotky DI a SDI 10,0]
	

	
	Toshiba RAV nástěnné jednotky DI a SDI 10,0
	
	
		[image: Toshiba RAV nástěnné jednotky SDI 5,0-7,1]
	

	
	Toshiba RAV nástěnné jednotky SDI 5,0-7,1
	
	
		[image: Toshiba RAV nástěnné jednotky DI 2,5-8,0]
	

	
	Toshiba RAV nástěnné jednotky DI 2,5-8,0
	



	


		Chladící výkony řady	2.50kW až 10.00kW


	Topné výkony řady	3.40kW až 11.20kW






	

					Související produkty

				
			
	[image: Daikin nástěnná jednotka FAA-A][image: Daikin nástěnná jednotka FAA-A]
Nástěnné jednotky Daikin
				


	
	[image: Daikin kazetová jednotka FCAG-B,FCAHG-H][image: Daikin kazetová jednotka FCAG-B,FCAHG-H]
Kazetové jednotky Daikin
				


	
	[image: Daikin podstropní jednotka FHA-A(9)][image: Daikin podstropní jednotka FHA-A(9)]
Podstropní jednotky Daikin
				


	
	[image: Toshiba podstropní jednotka][image: Toshiba podstropní jednotka]
Podstropní jednotky Toshiba
				





	
	




		
						
 
				 

				
			
 
			
	
	
 
	

					
				
[image: ]













Kontaktujte nás. Rádi Vám poradíme.












[image: ] +420 466 330 311




[image: ] info@klimatizovat.cz












[image: ] THERMO spol. s r.o.
[image: ]Jana Palacha 2764
[image: ]Pardubice


















 












Dotaz na produkt









	
		
		

	

	
		
		

	









Uděluji souhlas se zpracováním mých osobních údajů uvedených v tomto formuláři.



	Osobní údaje, které jste nám poskytl/a, budou zpracovány výhradně za účelem vyřízení Vašeho požadavku. Prohlášení o ochraně osobních údajů naleznete na stránce Ochrana osobních údajů.
	



Please leave this field empty.

























 
   
 
  
  
  
  
  
 
 
 



























					

							

			
				
					
												
					
					Nákupní košík					

				

				
					

				

			

			
			
	
					
											
							
			Provádíme dodávku a montáž
	Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů
	Probíhající Akce


		
						

											
							
			Nabízíme prodej a servis
	Prodej výčepních zařízení
	Prodej odvlhčovačů a čističek vzduchu
	Servis chlazení
	Servis klimatizací


		
						

											
							
			Klimatizovat.cz
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	O nás
	Kontakty


		
						

										

			





	
					
											
							
			[image: klimatizovat logo]



		
						

										

			




	
	





 


 





		Přejít nahoru




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	




































			
			

	